关于韶关农村商业银行股份有限公司

董事任职情况的公告

声明：本行董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

韶关农村商业银行股份有限公司（以下简称“我行”）于

2026 年 2 月 10 日召开了 2026 年第一次临时股东会，会议选举

黄俊强、朱玉霞为我行第二届董事会执行董事。根据《银行业

金融机构董事（理事）和高级管理人员任职资格管理办法》第

十六条规定，黄俊强、朱玉霞董事任期自 2026 年 2 月 10 日起

至第二届董事会任期届满为止。

黄俊强、朱玉霞简历如下：

1.黄俊强，男，汉族，1979 年 12 月出生，广东惠来人，中

共党员，大专学历，2001 年 7 月参加工作，从事金融工作 24

年。现任韶关农村商业银行行长，曾任交通银行广州分行同福

路支行柜员、信贷员；广州市海珠农村信用合作联社信贷员；

广州农村商业银行股份有限公司海珠支行客户经理、海珠支行

公司金融部副经理、海珠支行公司金融部经理、海珠支行公司

业务一部经理、太阳金融事业部先锋业务中心二团队高级经理、

大客户业务部总经理助理、太阳金融事业部赢家业务中心副总

裁；广东南雄农村商业银行股份有限公司筹备小组成员、广东

南雄农村商业银行股份有限公司董事、行长；代为履行韶关农

村商业银行行长职责、韶关农村商业银行董事。

2.朱玉霞，女,汉族，1978 年 9 月出生, 广东仁化人,中共

党员，大学本科学历。1997 年 7 月参加工作，从事金融工作 28

年。现任韶关农村商业银行副行长，曾任仁化县农村信用合作

社联合社营业部记账员、主办会计，财务会计部副主任、经理，

计划资金财务部经理，会计结算部经理；仁化县农村信用合作

联社监事长、纪委书记；韶关市曲江区农村信用合作联社纪委

书记、监事长；韶关农村商业银行纪委书记、监事长、董事。

特此公告。

韶关农村商业银行股份有限公司董事会

2026 年 2 月 10 日